
Usnesení_příloha č. 01_podkladová tabulka

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Zastoupený* Název akce/projektu Popis akce/projektu Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl Podrobný popis akce/činnosti Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace INV/NEINV Návrh částka

Nejste sami - mobilní 

hospic, z.ú.

Wellnerova 301/20 Olomouc 77900 Olomouc 4871243 Vladimíra Foukalová Nejste sami - mobilní 

hospic,z.ú. - terénní 

odlehčovací služba

Nejste sami - mobilní hospic, 

z.ú. zajišťuje mobilní 

specializovanou paliativní péči. 

Zároveň také nabízí 

registrovanou terénní 

odlehčovací službu a odborné 

sociální poradenství dle § 37, 

zákona č.108/2006 Sb. o 

sociálních službách.

Pořízení nového automobilu. Zakoupení 

kompenzačních pomůcek: 4 x polohovací 

postele včetně matrací, 4x WC křesla, 4x 

invalidní vozíky, 4x oxygenátory, 3x lineární 

dávkovače a zakoupení nového oblečení pro 

zaměstnance.

Posláním Nejste sami je poskytovat odborné 

sociální poradenství. Zaměřujeme se na dospělé 

i dětské pacienty a jejich pečující, kteří se díky 

nepříznivému zdravotnímu stavu ocitli v tíživé a 

komplikované životní situaci. A zároveň také 

nabízíme registrované odlehčovací služby jenž 

mají v náplni zastoupit pečující osobu, po dobu 

nezbytně nutnou a umožnit tak, aby tento čas 

využila rodina k odpočinku, regeneraci, 

popřípadě vyřízení svých osobních záležitostí. 

Umožnit pečujícím osobám zvládnout péči o 

klienta s těžkým až terminálním onemocněním v 

domácím prostředí. Usnadnit rodině a jejím 

blízkým prožití obtížného životního období. 

Služba je poskytována zatím v dojezdové 

vzdálenosti 30 km od Olomouce. S touto terénní 

službou také souvisí zapůjčování našich 

kompenzačních pomůcek. Díky rozšíření služby 

dochází k tomu, že nejsme schopni pokrýt 

poptávku po kompenzačních pomůckách jako 

jsou např. polohovací postele vč. matrací, WC 

křesla, invalidní vozíky, oxygenátory. Rádi 

bychom přikoupili uvedené kompenzační 

pomůcky, tak abychom mohli pomoci všem, 

kteří to potřebují. Díky rozšiřování týmu Nejste 

sami bychom potřebovali zajistit další automobil 

pro další terénní asistentku, která musí být 

flexibilní, tak aby zajistila veškeré klienty. Z 

Olomoucký kraj Olomouc 811 000 01.01.2022 31.12.2022 811 000 0 28.02.2023 inv./neinv. 0

Strana: 1 Celkem: 1

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 9. 2022

Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti zdravotnictví – Nejste sami – mobilní hospic, z.ú.

Příloha č. 01_podkladová tabulka Stránka 1


